
19 февраля 2023 г. Республика Марий Эл, Медведевский район, д.Корта

Квалификационный ранг дистанции: 516,0
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1 Удмуртская Республика
Суворова Ксения(КМС), Сунцова Кристина(КМС), 

Аникина Весна(КМС), Гесс Регина(2)
Удмуртская Республика 37:10,6 37:10,6 1 365 100,00% КМС

2 Республика Марий Эл
Ибрагимова Алия(КМС), Лыжина Мария(1), Маркова 

Альбина(КМС), Петренко Мария(КМС)
Республика Марий Эл 39:53,9 39:53,9 2 335 107,32% КМС

3 Республика Татарстан
Афанасьева Полина(КМС), Галеева Дина(1), Иванова 

Арина(КМС), Куликова Алеся(1)
Республика Татарстан 41:23,3 41:23,3 3 305 111,33% 1

4 Пермский край
Белоногова Кристина(МС), Бутова Алена(1), Загайнова 

Варвара(КМС), Юркова Ольга(1)
Пермский край 43:35,8 43:35,8 4 285 117,27% 1

5 Республика Башкортостан
Айгузина Надежда(1), Аксенова Виктория(1), Аксенова 

Ксения(КМС), Апканиева Диана(1)
Республика Башкортостан 45:52,0 45:52,0 5 265 123,37% 1

6 Кировская область
Дьячкова Анастасия(1), Иванова Анастасия(2), Скутина 

Анастасия(1), Черемискина Кристина(1)
Кировская область 48:18,5 48:18,5 6 245 129,94% 2

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 29724)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840233811Я

ЮНИОРКИ

№
 п
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19 февраля 2023 г. Республика Марий Эл, Медведевский район, д.Корта

Квалификационный ранг дистанции: 760,0
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1 Республика Марий Эл
Дмитриев Георгий(МС), Ложкин Сергей(КМС), Петров 

Михаил(КМС), Рожков Константин(МС)
Республика Марий Эл 28:49,4 28:49,4 1 365 100,00% КМС

2 Республика Марий Эл
Дмитриев Сергей(КМС), Захаров Матвей(КМС), 

Казанцев Владимир(КМС), Павлов Роман(КМС)
Республика Марий Эл 33:19,9 33:19,9 2 335 115,64% КМС

3 Удмуртская Республика
Перминов Игорь(КМС), Васильев Дмитрий(1), Иванов 

Артемий(1), Ильин Роман(КМС)
Удмуртская Республика 34:23,2 34:23,2 3 305 119,30% 1

4 Республика Татарстан
Багабиев Амир(КМС), Бикушев Эмиль(КМС), Гизатулин 

Эльнар(КМС), Леонтьев Максим(КМС)
Республика Татарстан 34:49,3 34:49,3 4 285 120,81% 1

5 Республика Марий Эл
Иванов Михаил(КМС), Максимов Дмитрий(1), Нугуманов 

Амир(КМС), Павлычев Всеволод(КМС)
Республика Марий Эл 35:15,8 35:15,8 5 265 122,34% 1

6 Республика Марий Эл
Андреев Алексей(КМС), Дмитриев Игорь(1), Лыжин 

Иван(1), Тысько Владимир(КМС)
Республика Марий Эл 36:57,2 36:57,2 6 245 128,21% 1

7 Кировская область
Зорин Никита(КМС), Кубирка Даниил(КМС), Мухачев 

Василий(1), Носков Вадим(1)
Кировская область 37:25,3 37:25,3 7 225 129,83% 1

8 Кировская область
Ашихмин Данил(2), Бессонов Иван(1), Бояринцев 

Александр(2), Козлов Дмитрий(2)
Кировская область 46:17,0 46:17,0 8 215 160,58% 3

9 Республика Башкортостан
Быков Егор(1), Вьюгов Артём(1), Кузнецов 

Алексей(КМС), Похунов Даниил(1)
Республика Башкортостан 47:10,3 47:10,3 9 205 163,66% 3

10 Пермский край
Антоненков Егор(2), Бабиков Степан(1), Горнаев 

Кирилл(2), Сташков Иван(2)
Пермский край 59:11,7 59:11,7 10 195 205,37% -

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 29724)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная - группа" 4 класса, код ВРВС 0840233811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Группа Состав группы
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Республика Марий Эл м
Дмитриев Георгий(МС), Ложкин Сергей(КМС), Петров 

Михаил(КМС), Рожков Константин(МС)
Республика Марий Эл 28:49,4 1 365 700 1

1 Республика Марий Эл ж
Ибрагимова Алия(КМС), Лыжина Мария(1), Маркова 

Альбина(КМС), Петренко Мария(КМС)
Республика Марий Эл 39:53,9 2 335 700 1

Удмуртская Республика м
Перминов Игорь(КМС), Васильев Дмитрий(1), Иванов 

Артемий(1), Ильин Роман(КМС)
Удмуртская Республика 34:23,2 3 305 670 2

2 Удмуртская Республика ж
Суворова Ксения(КМС), Сунцова Кристина(КМС), 

Аникина Весна(КМС), Гесс Регина(2)
Удмуртская Республика 37:10,6 1 365 670 2

Республика Татарстан м
Багабиев Амир(КМС), Бикушев Эмиль(КМС), Гизатулин 

Эльнар(КМС), Леонтьев Максим(КМС)
Республика Татарстан 34:49,3 4 285 590 3

3 Республика Татарстан ж
Афанасьева Полина(КМС), Галеева Дина(1), Иванова 

Арина(КМС), Куликова Алеся(1)
Республика Татарстан 41:23,3 3 305 590 3

Пермский край м
Антоненков Егор(2), Бабиков Степан(1), Горнаев 

Кирилл(2), Сташков Иван(2)
Пермский край 59:11,7 10 195 480 4

4 Пермский край ж
Белоногова Кристина(МС), Бутова Алена(1), Загайнова 

Варвара(КМС), Юркова Ольга(1)
Пермский край 43:35,8 4 285 480 4

Кировская область м
Зорин Никита(КМС), Кубирка Даниил(КМС), Мухачев 

Василий(1), Носков Вадим(1)
Кировская область 37:25,3 7 225 470 5

5 Кировская область ж
Дьячкова Анастасия(1), Иванова Анастасия(2), Скутина 

Анастасия(1), Черемискина Кристина(1)
Кировская область 48:18,5 6 245 470 5

Республика Башкортостан м
Быков Егор(1), Вьюгов Артём(1), Кузнецов 

Алексей(КМС), Похунов Даниил(1)
Республика Башкортостан 47:10,3 9 205 470 6

6 Республика Башкортостан ж
Айгузина Надежда(1), Аксенова Виктория(1), Аксенова 

Ксения(КМС), Апканиева Диана(1)
Республика Башкортостан 45:52,0 5 265 470 6

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Результат

группы

Результат

делегации
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е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму

на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год (№ СМ в ЕКП 29724)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - лыжная - группа" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п
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Created by Секретарь_ST Лист 3 из 3


